(o) Le Roi.

(p) Tantum gingivam adtenuari BERTIN II. p. 295. de senibus.

(q) BOUDET. Recherch. p. 21.

(a) STOEK. ann. I. p. 150.

(b) DUTESP in Méni. I sur la form. des os.

(c) KEIL. quant. of blood. p. 120.

(d) Coste & sternum Epb. Nat. Cur. vol. VIII. obs. 31. Iso WOLZ obs. II. Tibia & fi-

bia RYNSCH praf. ad Thes. VI. p. 7.

(e) Sol. IV.

(f) BERTIN ossol. T. I.

(g) Alihi sed vide Mémoir. de l'Acad. ann. 1699. T. I. p. 367.

(h) HERISSANT. Méni. de l'Acad. 1758. p. 430.

(i) In hydrocephalo destructa ossificatio crani, ut fibræ aliquæ ossæ per membranas sparsæ
sunt, reliquum os fragile pellueret. Méni des savans étrangers. IV. p. 463. 464.

(k) Hist. de l'Acad. ann. 1734. p. 44.

lineam ex infinitis rectis lineolis compositam mutarentur. Verum qui ex hujusmodi causis curvos habuerunt artus, non valde raro sanantur: ut id vero fiat, oportet secundam mutationem factam esse, & vel laminas rectas pro curvis subnatas esse, vel curvas per flexilia quasi genicula in rectitudinem rediisse.

Multum hoc demonstrat, et si morbosum est. Neque enim hic soli humores mutantur, qui per os circumeunt: solidas cretaceas partes, & gluten, quod induratum fuerat, solutas esse necesse est, quæ in circulationis viam redierint, & sint auctæ. Hinc urinæ in iis ægris calcario sedimento plenæ fuerunt (*l*).

Demum ossa vere minuuntur & decrescunt, & solidæ adeo eorum partes commutantur (*m*). Os femoris (*n*) visum est altero ejusdem lateris femore dimidio brevius fuisse. Et cum muscularum usus in artu periisset, ossa tenuia, levia, fragilia reddita sunt, cum novum nutrimentum vi sua destineretur, qua debet compingi (*o*). A ptyalismo, dimidio pollice, miles decrevit (*p*). Iterum hic partes solidas resolutas fuisse necesse est.

Duriiores ossibus dentes sunt, manifesto tamen eorum solida elementa mutantur. Et primum dentes crescunt: sunt ergo in ipsis viæ apertæ, per quas a corde humor in ultima dentium venit. Etsi enim Cl. viri facillimum experimentum noluerunt recipere, tamen certum est, dentem, cui oppositus in altera maxilla dens elapsus est, sæpe dedecorose crescere. Deinde, si ad latus dentis alter avulsus fit, latescere vicinum, ad partem liberam, qua non resistitur, & ex quadrato abire in trapezium, cuius obliquum latus fit, quo lacunam respicit, certo adnotavi, & alii etiam Cl. Viri (*q*) & in singulis dentibus viderunt, & in tota maxilla (*r*).

In animalibus dentes inferiores lepori ita increscunt, ut maxillam super-

(*l*) L. XXVI. p. 362. HERISSANT Mem de 1758. 426, 427.